
 

   
  

 
 

 
 

TỔNG CÔNG TY ĐẤU 
TƯ VÀ KINH DOANH 

VỐN NHÀ NƯỚC 

CÔNG TY CỔ PHẦN 
THIẾT BỊ PHỤ TÙNG 

ĐÀ NẴNG 

SỞ GIAO DỊCH 
CHỨNG KHOÁN HÀ 

NỘI 

CÔNG TY CỔ 
PHẦN CHỨNG 
KHOÁN SME 

 

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ PHẦN VỐN NHÀ NƯỚC  
TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ PHỤ TÙNG ĐÀ NẴNG 

1. Tên doanh nghiệp bán 
đấu giá: CÔNG  TY CỔ  PHẦN THIẾT BỊ PHỤ TÙNG ĐÀ NẴNG 

2. Địa chỉ:  53 Trần Phú, Quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng. 
3. Điện thoại:  (84-511) 3823487 - 3821637 
4. Fax: (84-511) 3823590 

5. Tên tiếng Anh:  DANANG EQUIPMENT AND SPARE PARTS JOINT STOCK 
COMPANY 

6. Tên viết tắt:  DAESCO 

7. Ngành nghề kinh 
doanh: 

Kinh doanh và xuất nhập khẩu: Thiết bị và phụ tùng thuộc ngành 
công nghiệp, nông, lâm, ngư nghiệp, giao thông vận tải, thiết bị bưu 
chính viễn thông, thiết bị y tế và bốc dỡ, kim khí, hóa chất (trừ chất 
nhà nước cấm), điện máy, đồ gia dụng, khoáng sản, phân bón, nông 
sản, hải sản, lâm sản chế biến và thành phẩm, hàng dệt may, thủ 
công mỹ nghệ; Kinh doanh nhà; Kinh doanh dịch vụ khách sạn; Thi 
công xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp; Đại tu, phục 
hồi, sửa chữa các phương tiện vận tải, máy; ….. 

8. Vốn điều lệ:  41.000.000.000 (Bốn mươi mốt tỷ) đồng chẵn 

9. Số lượng cổ phần bán 
đấu giá:  

1.931.760 (Một triệu chín trăm ba mươi mốt ngàn bảy trăm sáu 
mươi) cổ phần 

10. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần 

11. Loại cổ phần chào 
bán:  Cổ phần phổ thông 

12. Giá khởi điểm: 26.000 đồng/cổ phần 
13. Tổ chức bán đấu giá:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội 

14. Điều kiện tham dự 
đấu giá:  

Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần của Công ty Cổ phần 
Tasco do Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội ban hành 

15. Thời gian phát đơn, đăng ký và nộp tiền đặt cọc: Từ 8h30 ngày 09/12/2010 đến 15h30 
ngày 23/12/2010 

16. Địa điểm cung cấp thông tin về đợt đấu giá, nộp đơn và tiền đặt cọc: 
1. Công ty Cổ phần Chứng khoán SME 
- Số 39 A Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- Số 11, đường Trần Quốc Thảo, quận 3, Tp.Hồ 
Chí Minh 

2. CTCP Chứng khoán Rồng Việt 
- Số 141 Nguyễn Du, Q 1, TP. Hồ Chí Minh. 
- 74 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội 



3. CTCP Chứng khoán Dầu khí 
- Số 18 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- Số 22-26 Hồ Tùng Mậu, quận 1, Tp.Hồ Chí 
Minh 
- Số 54-56 Nguyễn Văn Linh, phường Nam 
Dương, TP. Đà Nẵng 
- P 112 Petro Tower, 8 Hoàng Diệu, Vũng Tàu

4. CTCP Chứng khoán Ngân hàng Việt 
Nam Thịnh Vượng 
- Tầng 3, tòa nhà 362 Phố Huế, Hai Bà Trưng, 
Hà Nội 
- Số 8, Lê Thái Tổ, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- Lầu 2, tòa nhà HTH, 129 Nguyễn Chí 
Thanh, P9, Q5, TP. Hồ Chí Minh 
- 112 Phan Châu Trinh, TP. Đà Nẵng 

5. CTCP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội 
- Số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội 
- 41 Pasteur, P. Nguyễn Thái Bình, Q1, TP. Hồ 
Chí Minh 
- 9 A Hồ Tùng Mậu, TP Vinh, Nghệ An 
- 97 Lê Lợi, Q. Hải Châu, TP. Đà Nẵng 

6. CTCP Chứng khoán Bảo Việt 
- Số 8 Lê Thái Tổ, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- 94 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- 11 Nguyễn Công Trứ, Q 1, TP. Hồ Chí Minh

7. CTCP Chứng khoán Sài Gòn  
- 14-16 Hàm Long, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- 92-94 Nguyễn Công Trứ, Q1, TP. Hồ Chí 
Minh 
- 22 Lý Tự Trọng, Hồng Bàng, Hải Phòng 
- 04 Lê Lợi, P1, TP. Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-
Vũng Tàu 

8. CTCP Chứng khoán Thăng Long  
- Tầng 6 tòa nhà Toserco 273 Kim Mã, Ba 
Đình, Hà Nội 
- Tầng 2 toàn nhà PetroVietNam, số 1-5 Lê 
Duẩn, Q1, TP. Hồ Chí Minh 

9. CTCP Chứng khoán Thành phố Hồ Chí 
Minh  
- Số 6 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- Lầu 1, số 6 Thái Văn Lung, Q1, TP. Hồ Chí 
Minh 

10. CTCP Chứng khoán Ngân hàng Công 
thương Việt Nam 
- 306 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- 65 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội 
- 63 Phạm Ngọc Thạch, P6, Q3, TP. Hồ Chí 
Minh 

11. CTCP Chứng khoán Ngân hàng TMCP 
Ngoại Thương Việt Nam 
- tầng 12, tòa nhà Vietcombank, 198 Trần 
Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội 
- Tầng 2, tòa nhà TCT, 10 Hải Phòng, TP. Đà 
Nẵng 
- tầng 6, tòa nhà Khánh Nguyên, 63 Phạm 
Ngọc Thạch, Q3, TP. Hồ Chí Minh 
- tầng 1 tòa nhà Bưu điện số 2, đại lộ Hòa Bình, 
Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ 

12. Công ty Chứng khoán ACB 
- 95-97 Trần Quốc Toản, Hoàn Kiếm, Hà Nội
- 9 Lê Ngô Cát, P7, Q3, TP. Hồ Chí Minh 
- 15 Hoàng Diệu, Q. Hồng Bàng, Hải Phòng 

13. CTCP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam 
- tầng 3, 59 Quang Trung, Hai Bà Trưng, Hà 
Nội 
- 9 Nguyễn Công Trứ, Q1, TP. Hồ Chí Minh 

14. CTCP Chứng khoán Kim Long 
- 22 Thành Công, Ba Đình, Hà Nội 
- tầng 2, tòa nhà Centec, 72-74 Nguyễn Thị 
Minh Khai, P6, Q3, TP. Hồ Chí Minh 

15. CTCP Chứng khoán Tân Việt 
- tầng 3, tòa nhà HIPT, 152 Thụy Khuê, Tây 
Hồ, Hà Nội 
- 193-203 Trần Hưng Đạo, P. Cô Giang, Q1, 
TP. Hồ Chí Minh 

 

 

17. Thời gian và địa điểm nộp phiếu tham dự đấu giá:
Bỏ trực tiếp vào thùng phiếu tại các đại lý đấu giá nơi nhà đầu tư làm thủ tục đăng ký chậm 
nhất vào 16h00 ngày 28/12/2010 

18. Thời gian tổ chức đấu giá: 8h30 ngày 30/12/2010 



19. Địa điểm tổ chức đấu giá: 
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI 
Số 81 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Tp. Hà Nội 
Tel: (84.4) 39360750     Fax: (84.4) 39347818 
Website: www.hnx.vn 

20. Thời hạn nộp tiền mua cổ phần: Từ 31/12/2010 đến 13/01/2011 
21. Thời gian hoàn trả tiền cọc: Từ 31/12/2010 đến 06/01/2011 
 


